
भारत सरकार/Government of India 

अंतǐर¢ ͪवभाग/Department of Space 

भारतीय अंतǐर¢ अनुसंधान केÛġ/INDIAN SPACE RESEARCH ORGANIZATION 

राçĚȣय सुदरू संवेदन केÛġ /National Remote Sensing Centre 

बालानगर/BALANAGAR हैदराबाद /HYDERABAD – 500 037 

ई-Đय Ǔनͪवदा सूचना/e-PROCUREMENT TENDER NOTICE 

दो-भाग Ǔनͪवदा/TWO-PART TENDER 
 
 
सं.NRSC/PUR/e-TENDERS/2019     Ǒदनांक/DATED: 02.12.2019 
 
इसरो ई-Đय पोट[ल मɅ Ǔनàनͧलͨखत ई-Ǔनͪवदा उपलÞध है: 
The following e-Tender is released in ISRO e-procurement portal.   
 
Đ.सं
. 
SL. 
NO
. 

Ǔनͪवदा सÉंया 
TENDER NUMBER 

Þयौरा 
DESCRIPTIO
N 

Ǔनͪवदा जारȣ 
करने कȧ Ǔतͬथ 

व समय 
DATE & 
TIME OF 
TENDER 
RELEASE 
 

Ǔनͪवदा जमा करना 
 
TENDER 
SUBMISSION 

 
Ǔनͪवदा जारȣ करने 

कȧ ͪवͬध 

MODE OF 
TENDERIN
G 

01. NRSC/PUR/2019E05028-01 
PT- 358 
 

एनआरएससी कȧ 
कंÜयटूर Ĥणाͧलयɉ 
के ͧलए एसीएमएस 

व एफएमएस 
 
ACMS & FMS 
for Computer 
Systems of 
NRSC 

03.12.2019 
14.30  बजे 
HOURS 

FROM 03.12.2019 14.31 
HOURS बजे  से   
TO  
03.01.2020 14.30 
HOURS  बजे तक 

दो भाग 
TWO PART 

02.. NRSC/PUR/2019E05140-01  
PT-359 

 

ͩकराए पर लेने के 

आधार पर 

टैिÈसयɉ (ए.सी.) 
कȧ आपूǓत[ के 

ͧलए दर अनबंुध 
Rate Contract 
for supply of 
Taxies (A.C.) on 
Hiring basis 
 

03.12.2019 
14.30 बजे 
HOURS 
 
 

FROM 03.12.2019 14.31 
HOURS   बजे से TO  
03.01.2020 14.30 
HOURS बजे तक 

 
दो भाग 
 
TWO PART 



03. NRSC/PUR/2019E05146-01  
PT-360 

ͩकराए पर लेने के 

आधार पर 

बस/वाहन (ए.सी.) 
कȧ आपूǓत[ के 

ͧलए दर अनबंुध 
 
Rate Contract 
for supply of 
Buses/Vehicles 
(A.C.) on Hiring 
basis 
 

03.12.2019 
14.30 बजे 
HOURS 

FROM 03.12.2019 14.31 
HOURS  बजे से  TO  

03.01.2020 14.30 बजे तक 
HOURS 

दो भाग 
 
TWO PART 

 
पीटȣ-358 (2019E05028-01) के ͧलए एनआरएससी, Đय व भंडार, सàमेलन क¢, बालानगर, हैदराबाद मɅ Ǒदनांक 

17.12.2019 को 11.00 बजे Ĥी-ǒबड बैठक का आयोजन ͩकया जा रहा है। (संपक[ : hpsd@nrsc.gov.in; 
purchase_unit3@nrsc.gov.in) 

Pre-bid meeting will be held for PT-358 (2019E05028-01) on 17.12.2019 at 11.00 hrs in 
NRSC, P&S Conference Hall, Balanagar,Hyderabad.  (contact: hpsd@nrsc.gov.in; 
purchase_unit3@nrsc.gov.in 
 
पीटȣ-359 व 360 (2019E05140-01 & 2019E05146-01)के ͧलए एनआरएससी, Đय व भंडार, सàमेलन क¢, बालानगर, 

हैदराबाद मɅ Ǒदनांक 18.12.2019 को 11.00 बजे Ĥी-ǒबड बैठक का आयोजन ͩकया जा रहा है।(संपक[ : hpsd@nrsc.gov.in; 
purchase_unit3@nrsc.gov.in) 
 
Pre-bid meeting will be held for PT-359 & 360 (2019E05140-01 & 2019E05146-01) on 
18.12.2019 at 11.00 hrs in NRSC, P&S Conference Hall, Balanagar, Hyderabad.  (contact: 
hpsd@nrsc.gov.in; purchase_unit3@nrsc.gov.in 
 
संपणू[ ͪववरण के ͧलए  लॉग ऑन करɅ/For complete details  log on to  http://eprocure.isro.gov.in 
 
 

                                                                                      Ĥधान, Đय एव ंभंडार 
HEAD, PURCHASE & STORES 

 
 

 

 


